



TABELLA *Itinerary* DI MARCIA *Timetable*

DISTANZE Distance			ORA DI PASSAGGIO Schedules (Local Time)		
Parziale	Progressivo	da Perc.	km 40	km 42	km 44
Parzial	From the Start	From the Finish	km 40	km 42	km 44

Altimetria	LOCALITÀ / Place	Parziale	Progressivo	da Perc.	km 40	km 42	km 44
Altimetry	Provincia di TREVISO / Province of Treviso	Parzial	From the Start	From the Finish	km 40	km 42	km 44
87	VILLA DI VILLA (Partenza - Arrivo)	0,000	0,000	166,800	13:30	13:30	13:30
114	CONCHE (Villa di Villa)	0,500	0,500	166,300	13:30	13:30	13:30
107	CONCHE (Sarmede)	0,200	0,700	166,100	13:31	13:31	13:30
89	BORG PALÙ (Chiesetta di San Pancrazio)	0,800	1,500	165,300	13:32	13:32	13:32
94	SARMEDE (Bivio Via Palù - Via Mazzini)	1,100	2,600	164,200	13:33	13:33	13:33
68	SILVELLA (Bivio Via Rovereto - Via Col di Lana)	2,500	5,100	161,700	13:37	13:37	13:36
60	CORDIGNANO (Bivio Via Rovereto - Via V. Veneto)	1,400	6,500	160,300	13:39	13:39	13:38
55	CORDIGNANO (Piazza Italia)	0,400	7,100	159,700	13:40	13:40	13:39
56	CORDIGNANO (Bivio Via Brandolini - Via Aquileia)	0,900	8,000	158,800	13:42	13:41	13:40
87	VILLA DI VILLA (Partenza - Arrivo)	1,400	9,400	157,400	13:44	13:43	13:42
87	VILLA DI VILLA (2° GIRO/Lap)	9,400	18,800	148,000	13:58	13:56	13:55
87	VILLA DI VILLA (3° GIRO/Lap)	9,400	28,200	138,600	14:12	14:10	14:08
87	VILLA DI VILLA (4° GIRO/Lap) 	9,400	37,600	129,200	14:26	14:23	14:21
87	VILLA DI VILLA (5° GIRO/Lap)	9,400	47,000	119,800	14:40	14:37	14:34
87	VILLA DI VILLA (6° GIRO/Lap)	9,400	56,400	110,400	14:54	14:50	14:46
87	VILLA DI VILLA (7° GIRO/Lap)	9,400	65,800	101,000	15:08	15:04	14:59
87	VILLA DI VILLA (8° GIRO/Lap) 	9,400	75,200	91,600	15:22	15:17	15:12
87	VILLA DI VILLA (9° GIRO/Lap)	9,400	84,600	82,200	15:36	15:30	15:25
87	VILLA DI VILLA (10° GIRO/Lap)	9,400	94,000	72,800	15:51	15:44	15:38
87	VILLA DI VILLA (11° GIRO/Lap)	9,400	103,400	63,400	16:05	15:57	15:51
87	VILLA DI VILLA (12° GIRO/Lap) 	9,400	112,800	54,000	16:19	16:11	16:03
87	VILLA DI VILLA (13° GIRO/Lap)	9,400	122,200	44,600	16:33	16:24	16:16
87	VILLA DI VILLA (14° GIRO/Lap)	9,400	131,600	35,200	16:47	16:38	16:29
114	CONCHE (Villa di Villa)	0,500	132,100	34,700	16:48	16:38	16:30
107	CONCHE (Sarmede)	0,200	132,300	34,500	16:48	16:39	16:30
89	BORG PALÙ (Chiesetta di San Pancrazio)	0,800	133,100	33,700	16:49	16:40	16:31
104	SARMEDE (Piazza Roma)	1,400	134,500	32,300	16:51	16:42	16:33
102	SARMEDE (Via Brescacin - Via Borgo Villa)	1,500	136,000	30,800	16:54	16:44	16:35
109	SARMEDE (Via Borgo Villa - Via Crovera)	0,400	136,400	30,400	16:54	16:44	16:36
110	SARMEDE (Bivio Via Mattonà - Via Fraccas)	1,400	137,800	29,000	16:56	16:46	16:37
126	SARMEDE (Bivio Via Fraccas - Canalet)	1,100	138,900	27,900	16:58	16:48	16:39
313	MONTANER (G.P.M.) 	1,900	140,800	26,000	17:01	16:51	16:42
109	SARMEDE (Bivio Via Mattonà - Via Fraccas)	2,500	143,300	23,500	17:04	16:54	16:45
107	SARMEDE (Piazza Roma)	1,100	144,400	22,400	17:06	16:56	16:46
68	SILVELLA (Via Rovereto - Via Col di Lana)	2,500	146,900	19,900	17:10	16:59	16:50
87	VILLA DI VILLA	2,300	149,200	17,600	17:13	17:03	16:53
114	CONCHE (Villa di Villa)	0,500	149,700	17,100	17:14	17:03	16:54
107	CONCHE (Sarmede)	0,200	149,900	16,900	17:14	17:04	16:54
89	BORG PALÙ (Chiesetta di San Pancrazio)	0,800	150,700	16,100	17:16	17:05	16:55
104	SARMEDE (Piazza Roma)	1,400	152,100	14,700	17:18	17:07	16:57
102	SARMEDE (Via Brescacin - Via Borgo Villa)	1,500	153,600	13,200	17:20	17:09	16:59
109	SARMEDE (Via Borgo Villa - Via Crovera)	0,400	154,000	12,800	17:21	17:10	17:00
110	SARMEDE (Bivio Via Mattonà - Via Fraccas)	1,400	155,400	11,400	17:23	17:12	17:01
126	SARMEDE (Bivio Via Fraccas - Canalet)	1,100	156,500	10,300	17:24	17:13	17:03
313	MONTANER (G.P.M.) 	1,900	158,400	8,400	17:27	17:16	17:06
109	SARMEDE (Bivio Via Mattonà - Via Fraccas)	2,500	160,900	5,900	17:31	17:19	17:09
107	SARMEDE (Piazza Roma)	1,100	162,000	4,800	17:33	17:21	17:10
68	SILVELLA (Via Rovereto - Via Col di Lana)	2,500	164,500	2,300	17:36	17:25	17:14
87	VILLA DI VILLA - ARRIVO	2,300	166,800	0,000	17:40	17:28	17:17